OPRAVA
OoOBUVI

A BRASNARSTVO

CENNIK

Opatky s pracou
Podrazky s pracou
Lepenie

Celoplo3né lepenie
Stelky koZené s pracou
Paticky koZené s pracou
Pribitie podpatku
Vymena zipsu s pracou
Zakladné Sitie do 5 cm
Zakladné Sitie nad 5 cm

Roztahovanie obuvi

MATERIAL

Nit, pracka, kruzok S pracou
Nové podrazky s pracou
Vymena pera

Karabina s pracou
Rucky s pracou
Zamky s pracou
Umely zamok s pracou
Suchy zips s pracou
Gumicky malé s pracou
Gumicky velké s pracou

7, 8, 10-15 eur/par
15-20 eur/par

od 5 eur

10 eur

12 eur

10 eur

10 eur

10, 20, 25,30 eur
5eur

10 eur

od 8-10 eur/pér

5eur

15-20 eur

15 eur

7 eur

15, 20, 25, 30 eur
15 eur

10 eur

5 eur/ks

8 eur/par

10 eur/par



